
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

(МОУ СШ № 60) 

П Р И К А З  

от « 20 » апреля 20 22 года 

Об утверждении Положения о наставничестве 

для педагогических работников МОУ СШ № 60 

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной 

политики Волгоградской области от 21.03.2022 № 25 «Об утверждении Положения о 

наставничестве для педагогических работников образовательных организаций, 

осуществляющих образовательную детальность по реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ, и образовательных программ 

среднего профессионального образования в Волгоградской области», 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить прилагаемое Положение о наставничестве для педагогических 

работников МОУ СШ № 60. 

2. Утвердить прилагаемую Дорожную карту (план мероприятий) по реализации 

Положения о наставничестве педагогических работников в МОУ СШ №60. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ СШ № 60                                  Л.В. Бородинова  

№ 69-од 


	Об утверждении Положения о наставничестве для педагогических работников МОУ СШ № 60

		2023-11-22T22:24:25+0400
	МОУ СШ № 60 г.Волгоград
	Ляна Викторовна Бородинова
	я подтверждаю этот документ




